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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CLASIFICACION CATEGORIA PARVULOS 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

1 4206 ANDRES ABRIL IMRD ZIPAQUIRA 00:01:43 00:00:00 40 

2 4216 CRISTIAN BENAVIDEZ CALZADO BUCARAMANGA ALTA MONTAÑA 00:01:44 00:00:01 36 

3 4208 JUAN CAMILO BARBOSA CLUB COYOTES 00:01:47 00:00:04 33 

4 4205 CRISTIAN BELTRAN RODAMONTE COGUA 00:01:48 00:00:05 30 

5 4210 MATEO CALDERON M Y M BICICLETAS 00:01:54 00:00:11 27 

6 4202 MATEO RAMIREZ ESCUELA DE SOPO 00:02:05 00:00:22 25 

7 4204 SARA VALERIA BUSTAMANTE RUSSI AND FRANCO 00:02:07 00:00:24 23 

8 4207 GABRIELA GUZMAN COTA 00:02:07 00:00:24 21 

9 4209 IVAN CHAPETON SOPO 00:02:38 00:00:55 19 

10 4215 FREDY YARYAN CORREDOR IMRD ZIPAQUIRA 00:03:22 00:01:39 17 

11 4212 MATEO AREVALO ESCUELA DE CICLISMO UBATE 00:05:43 00:04:00 15 

12 4200 JERONIMO SANTIAGO IRON HORSE 00:07:45 00:06:02 13 

13 4213 HADI ALEJANDRA SALAZAR INDEPENDIENTE 00:08:07 00:06:24 11 

14 4211 DEYMON MENDEZ INDEPENDIENTE RT 
   

CATEGORIA PARVULOS ACUMULADO GENERAL 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 4206 ANDRES ABRIL IMRD ZIPAQUIRA 76 

2 4205 CRISTIAN BELTRAN RODAMONTE COGUA 70 

3 4204 SARA VALERIA BUSTAMANTE RUSSI AND FRANCO 56 

4 4202 MATEO RAMIREZ ESCUELA DE SOPO 55 

5 4216 CRISTIAN BENAVIDEZ CALZADO BUCARAMANGA ALTA MONTAÑA 36 

6 4208 JUAN CAMILO BARBOSA CLUB COYOTES 33 

7 4210 MATEO CALDERON M Y M BICICLETAS 27 

8 4201 JUAN CAMILO SALAZAR RODAMONTE COGUA 27 

9 4207 GABRIELA GUZMAN COTA 21 

10 4209 IVAN CHAPETON SOPO 19 

11 4215 FREDY YARYAN CORREDOR IMRD ZIPAQUIRA 17 

12 4212 MATEO AREVALO ESCUELA DE CICLISMO UBATE 15 

13 4200 JERONIMO SANTIAGO IRON HORSE 14 

14 4213 HADI ALEJANDRA SALAZAR INDEPENDIENTE 11 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CLASIFICACION CATEGORIA INFANTIL A 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

1 2010 KEVIN SANCHEZ GT-KENDA-RENDIMIENTO TOCANCIPA 00:14:54 00:00:00 40 

2 2011 JUAN DONADO CALZADO BUCARAMANGA ALTA MONTAÑA 00:14:54 00:00:00 36 

3 2019 NICOL JULIANA TORRES INDEPENDIENTE 00:14:58 00:00:04 33 

4 2009 JEISON LADINO ALVARADO E.F.R.D. GACHANCIPA 400 AÑOS 00:17:19 00:02:25 30 

5 2001 KEVIN VARGAS IMRD COTA 00:18:49 00:03:55 27 

6 2013 SEBASTIAN VARGAS FOX BIKERS 00:20:20 00:05:26 25 

7 2005 JAVIER FELIPE MURCIA INDEPENDIENTE 00:20:41 00:05:47 23 

8 2015 SANTIAGO SUAREZ IMRD COTA PV 
 

21 

9 2022 CARLOS ANDRES BARBOSA CLUB COYOTES PV 
 

19 

10 2014 DILAN ZIPACON FOX BIKERS PV 
 

17 

11 2024 JOSE LUIS VELANDIA GUATAVITA MTB PV 
 

15 

12 2021 DUVAN OSORIO COTA PV 
 

13 

13 2023 KEVIN FERLEYN RINCON IMRD ZIPAQUIRA PV 
 

11 

14 2018 OSCAR USSA GUATAVITA MTB PV 
 

9 

15 2003 BRIYIT PALACIOS  ESCUELA DE SOPO PV 
 

7 

16 2008 MIGUEL ANGEL  MORENO ESCUELA UBATE TECNI COLORS RT 
 

1 

17 2006 JULIAN SANTIAGO RODRIGUEZ BICI EXTREME CLUB CICLO UBATE RT 
 

1 

18 2025 SEBASTIAN REYES INDEPENDIENTE RT 
 

1 

 

CATEGORIA INFANTIL A ACUMULADO GENERAL 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 2010 KEVIN SANCHEZ GT-KENDA-RENDIMIENTO TOCANCIPA 76 

2 2011 JUAN DONADO CALZADO BUCARAMANGA ALTA MONTAÑA 69 

3 2001 KEVIN VARGAS IMRD COTA 54 

4 2005 JAVIER FELIPE MURCIA INDEPENDIENTE 53 

5 2013 SEBASTIAN VARGAS FOX BIKERS 50 

6 2009 JEISON LADINO ALVARADO E.F.R.D. GACHANCIPA 400 AÑOS 45 

7 2012 DUVAN BENAVIDES CALZADO MARCO POLO 40 

8 2019 NICOL JULIANA TORRES INDEPENDIENTE 33 

9 2015 SANTIAGO SUAREZ IMRD COTA 32 

10 2014 DILAN ZIPACON FOX BIKERS 30 

11 2018 OSCAR USSA GUATAVITA MTB 26 

12 2007 #N/A #N/A 23 

13 2016 SANTIAGO MALDONADO GUATAVITA MTB 21 

14 2022 CARLOS ANDRES BARBOSA CLUB COYOTES 19 

15 2005 JAVIER FELIPE MURCIA INDEPENDIENTE 19 

16 2003 BRIYIT PALACIOS  ESCUELA DE SOPO 16 

17 2024 JOSE LUIS VELANDIA GUATAVITA MTB 15 

18 2021 DUVAN OSORIO COTA 13 

19 2023 KEVIN FERLEYN RINCON IMRD ZIPAQUIRA 11 

20 2008 MIGUEL ANGEL  MORENO ESCUELA UBATE TECNI COLORS 1 

21 2006 JULIAN SANTIAGO RODRIGUEZ BICI EXTREME CLUB CICLO UBATE 1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

     

 

CLASIFICACION CATEGORIA INFANTIL B 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

       1 3007 YEFERSON STIVEN GOMEZ CALZADO MARCO POLO BOGOTA 00:17:05 00:00:00 40 

2 3002 IVAN PALACIOS  ESCUELA DE SOPO 00:17:32 00:00:27 36 

3 3017 DUBAN BENAVIDES CALZADO BUCARAMANGA ALTA MONTAÑA 00:17:43 00:00:38 33 

4 3005 RICARDO BELLO I.M.C.R.D. ZIPAQUIRA 00:20:02 00:02:57 30 

5 3004 SEBASTIAN DANILO ACERO E.F.R.D GACHANCIPA 400 AÑOS 00:20:05 00:03:00 27 

6 3003 CESAR FERNEY MARTINEZ ESCUELA DE SOPO 00:20:29 00:03:24 25 

7 3000 HECTOR RODRIGUEZ I.M.R.D COTA 00:20:49 00:03:44 23 

8 3008 DIEGO NAVARRETE FOX BIKERS 00:21:22 00:04:17 21 

9 3019 OSCAR BOLIVAR NEIRA IMRD ZIPAQUIRA PV 
 

19 

10 3010 SEBASTIAN FERNANDEZ I.M.R.D COTA PV 
 

17 

11 3020 STIVEN ACOSTA CUCUNUBA ESCUELA DE FORMACION PV 
 

15 

12 3001 MARYORI RODRIGUEZ I.M.R.D COTA PV 
 

13 

13 3013 CAMILO GOMEZ INDEPENDIENTE PV 
 

11 

14 3006 JUAN CARLOS PARADA I.M.C.R.D. ZIPAQUIRA PV 
 

9 

 

CATEGORIA INFANTIL B ACUMULADO GENERAL 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 3007 YEFERSON STIVEN GOMEZ CALZADO MARCO POLO BOGOTA 80 

2 3002 IVAN PALACIOS  ESCUELA DE SOPO 72 

3 3005 RICARDO BELLO I.M.C.R.D. ZIPAQUIRA 60 

4 3004 SEBASTIAN DANILO ACERO E.F.R.D GACHANCIPA 400 AÑOS 52 

5 3000 HECTOR RODRIGUEZ I.M.R.D COTA 50 

6 3003 CESAR FERNEY MARTINEZ ESCUELA DE SOPO 48 

7 3008 DIEGO NAVARRETE FOX BIKERS 42 

8 3017 DUBAN BENAVIDES CALZADO BUCARAMANGA ALTA MONTAÑA 33 

9 3012 DAVID CARDONA CALZADO MARCO POLO 33 

10 3010 SEBASTIAN FERNANDEZ I.M.R.D COTA 32 

11 3001 MARYORI RODRIGUEZ I.M.R.D COTA 32 

12 3006 JUAN CARLOS PARADA I.M.C.R.D. ZIPAQUIRA 26 

13 3019 OSCAR BOLIVAR NEIRA IMRD ZIPAQUIRA 19 

14 3020 STIVEN ACOSTA CUCUNUBA ESCUELA DE FORMACION 15 

15 3011 JUAN CAMILO ABUSHIJAB INDEPENDIENTE 13 

16 3013 CAMILO GOMEZ INDEPENDIENTE 11 

17 3016 JUAN PABLO BERNAL CLUB IGUANAS 11 

18 3009 CAMILO GUERRERO RODAMONTE COGUA 9 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

 

CLASIFICACION CATEGORIA PRE JUVENIL A 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

1 805 ANDERSON ALMECIGA GT-KENDA-RENDIMIENTO TOCANCIPA 00:48:04 00:00:00 40 

2 802 DAVID JIMENEZ RODAMONTE COGUA 00:49:57 00:01:53 36 

3 804 TOMAS MARTINEZ CANNONDALE STRONG COTA 00:50:21 00:02:17 33 

4 801 JUAN SEBASTIAN GUERRERO  RODAMONTE COGUA 00:51:23 00:03:19 30 

5 812 SEBASTIAN DONADO URBINA BOGOTA CALZADO BUCARAMANGA ALTA MONTAÑA 00:53:10 00:05:06 27 

6 814 DANIEL DIAZ E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 00:55:07 00:07:03 25 

7 813 CARLOS JULIAN ROCHA ESCUELA CICLISMO UBATE 00:55:22 00:07:18 23 

8 828 FELIPE PATIÑO I.M.R.D COTA 00:56:00 00:07:56 21 

9 806 ANUAR DAVID CASTILLO E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 00:57:48 00:09:44 19 

10 816 ESTEBAN GONZALEZ GUATAVITA MTB 00:58:59 00:10:55 17 

11 822 JOHAN SARMIENTO E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 00:59:23 00:11:19 15 

12 808 MAICOL STIVEN MOYA E.F.D. GACHANCIPA 00:59:50 00:11:46 13 

13 825 FELIPE RINCON FOX BIKERS 01:00:06 00:12:02 11 

14 819 JUAN ESTEBAN RODRIGUEZ E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 01:02:05 00:14:01 9 

15 815 JUAN PABLO CAMBEROS E.F.D. ALCALDIA GACHANCIPA  01:03:44 00:15:40 7 

16 800 MARLON ANDREY MENDEZ IRON HORSE 01:03:54 00:15:50 5 

17 823 NICOLAS CALDERON PACHECO BICICLETAS 01:04:54 00:16:50 3 

18 807 GERMAN GABRIEL SOLER E.F.D. GACHANCIPA 01:04:54 00:16:50 2 

19 824 JHONATAN VALENCIA BIKE TECH 01:04:54 00:16:50 1 

20 820 JUAN DIEGO GARZON E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 01:07:38 00:19:34 1 

21 803 JUAN MANUEL RODRIGUEZ RODAMONTE COGUA 01:07:38 00:19:34 1 

22 835 DIEGO MURCIA ESCUELA DE FORMACION FUTURAS ESTRELLAS CUCUNUBA 01:07:38 00:19:34 1 

23 817 CARLOS RODRIGUEZ E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 01:10:21 00:22:17 1 

24 810 DAVID CARDONA INDEPENDIENTE 01:10:54 00:22:50 1 

25 811 GIOVANNY NEIRA I.M.R.D. ZIPAQUIRA 01:12:43 00:24:39 1 

26 833 DANIEL CASTILLO INDEPENDIENTE 01:15:38 00:27:34 1 

27 818 RONAL BELLO BOGOTA CHACUA PV 
 

1 

28 809 BRAYAN RODRIGUEZ I.M.R.D. ZIPAQUIRA PV 
 

1 

29 834 LUIS FELIPE NARANJO E.F.R.D GACHANCIPA 400 AÑOS PROGRESO PARA TODOS PV 
 

1 

30 832 NICOLAS IDARRAGA IMRD CHIA RT 
 

1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CATEGORIA PRE JUVENIL A ACUMULADO GENERAL 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 805 ANDERSON ALMECIGA GT-KENDA-RENDIMIENTO TOCANCIPA 73 

2 804 TOMAS MARTINEZ CANNONDALE STRONG COTA 73 

3 802 DAVID JIMENEZ RODAMONTE COGUA 72 

4 801 JUAN SEBASTIAN GUERRERO  RODAMONTE COGUA 60 

5 814 DANIEL DIAZ E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 52 

6 812 SEBASTIAN DONADO URBINA BOGOTA CALZADO BUCARAMANGA ALTA MONTAÑA 50 

7 828 FELIPE PATIÑO I.M.R.D COTA 40 

8 806 ANUAR DAVID CASTILLO E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 36 

9 813 CARLOS JULIAN ROCHA ESCUELA CICLISMO UBATE 36 

10 822 JOHAN SARMIENTO E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 36 

11 817 CARLOS RODRIGUEZ E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 26 

12 808 MAICOL STIVEN MOYA E.F.D. GACHANCIPA 22 

13 816 ESTEBAN GONZALEZ GUATAVITA MTB 22 

14 825 FELIPE RINCON FOX BIKERS 18 

15 807 GERMAN GABRIEL SOLER E.F.D. GACHANCIPA 17 

16 819 JUAN ESTEBAN RODRIGUEZ E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 12 

17 821 JUNIOR ALARCON E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 11 

18 815 JUAN PABLO CAMBEROS E.F.D. ALCALDIA GACHANCIPA  9 

19 800 MARLON ANDREY MENDEZ IRON HORSE 6 

20 823 NICOLAS CALDERON PACHECO BICICLETAS 3 

21 803 JUAN MANUEL RODRIGUEZ RODAMONTE COGUA 2 

22 820 JUAN DIEGO GARZON E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 2 

23 824 JHONATAN VALENCIA BIKE TECH 2 

24 826 ESTEBAN VANEGAS LA VEGA 1 

25 827 JULIAN LOPEZ LA VEGA 1 

26 829 BRAYAN ALVAREZ I.M.C.R.D ZIPAQUIRA 1 

27 830 JUAN CAMILO BUITRAGO PROTON 1 

28 831 DAVID MONCADA GUATAVITA MTB 1 

29 835 DIEGO MURCIA ESCUELA DE FORMACION FUTURAS ESTRELLAS CUCUNUBA 1 

30 810 DAVID CARDONA INDEPENDIENTE 1 

31 811 GIOVANNY NEIRA I.M.R.D. ZIPAQUIRA 1 

32 833 DANIEL CASTILLO INDEPENDIENTE 1 

33 818 RONAL BELLO BOGOTA CHACUA 1 

34 809 BRAYAN RODRIGUEZ I.M.R.D. ZIPAQUIRA 1 

35 834 LUIS FELIPE NARANJO E.F.R.D GACHANCIPA 400 AÑOS PROGRESO PARA TODOS 1 

36 832 NICOLAS IDARRAGA IMRD CHIA 1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CLASIFICACION CATEGORIA PRE JUVENIL B 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

       1 922 EGAN BERNAL TEAM SPECIALIZED-TUGO 00:59:23 00:00:00 40 

2 908 WILSON ESTIBEN PEÑA TEAM SPECIALIZED-TUGO 01:01:01 00:01:38 36 

3 906 STIVEN QUINTERO CLUB CACIQUES ZIPAQUIRA 01:01:50 00:02:27 33 

4 902 DUVAN TIBADUIZA ESCUELA DE SOPO 01:06:02 00:06:39 30 

5 911 JHON FREDY GARZON GT-KENDA-RENDIMIENTO TOCANCIPA 01:06:56 00:07:33 27 

6 925 THOMAS QUINTERO CALZADO BUCARAMANGA ALTA MONTAÑA 01:07:13 00:07:50 25 

7 907 BRAYAN ALEJANDRO GUZMAN ESCUELA CICLO UBATE  01:07:45 00:08:22 23 

8 910 CRISTIAN DAVID LOPEZ E.F.R.D. GACHANCIPA 01:09:30 00:10:07 21 

9 924 ADRIAN VARGAS TUNJA EXTREMA 01:10:27 00:11:04 19 

10 915 JIMMY ALDEMAR SOLER E.F.R.D. GACHANCIPA 01:10:28 00:11:05 17 

11 917 FABIO STIVEN PEÑA ESCUELA UBATE 01:10:48 00:11:25 15 

12 912 HEINNER  GONZALEZ E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 01:11:25 00:12:02 13 

13 901 BRAYAN CUITIVA ESCUELA DE SOPO 01:14:47 00:15:24 11 

14 936 YEFERSON STIVEN GUERRERO ESCUELA DE CICLISMO UBATE 01:14:55 00:15:32 9 

15 916 DIEGO ERNESTO MAYA ESCUELA UBATE BICI EXTREME 01:15:35 00:16:12 7 

16 923 OSCAR BERNAL RODAMONTE COGUA 01:17:38 00:18:15 5 

17 913 NESTOR OVALLE E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 01:21:39 00:22:16 3 

18 918 CRISTIAN GIOVANNY VELAZQUEZ IRON HORSE 01:26:26 00:27:03 2 

19 939 MIGUEL BENITEZ INDEPENDIENTE 1 VP 
 

1 

20 926 ALVARO CASTILLO RODAMONTE COGUA 1 VP 
 

1 

21 929 JHONATAN SOTELO CLUB CACIQUES ZIPAQUIRA 1 VP 
 

1 

22 914 BRAYAN RODRIGUEZ E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 1 VP 
 

1 

23 935 FABIAN RAMOS INDEPENDIENTE 1 VP 
 

1 

24 900 NICOLAS OBELENCIO IMRD COTA 1 VP 
 

1 

25 904 DANIEL VARGAS IMRD CHIA 1 VP 
 

1 

26 937 VICTOR GARCIA INDEPENDIENTE 2 VP 
 

1 

27 938 IVAN ROBAYO INDEPENDIENTE RT 
 

1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

 

CATEGORIA PRE JUVENIL B ACUMULADO GENERAL 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 922 EGAN BERNAL TEAM SPECIALIZED-TUGO 80 

2 908 WILSON ESTIBEN PEÑA TEAM SPECIALIZED-TUGO 72 

3 906 STIVEN QUINTERO CLUB CACIQUES ZIPAQUIRA 63 

4 902 DUVAN TIBADUIZA ESCUELA DE SOPO 55 

5 911 JHON FREDY GARZON GT-KENDA-RENDIMIENTO TOCANCIPA 54 

6 907 BRAYAN ALEJANDRO GUZMAN ESCUELA CICLO UBATE  40 

7 917 FABIO STIVEN PEÑA ESCUELA UBATE 36 

8 929 JHONATAN SOTELO CLUB CACIQUES ZIPAQUIRA 34 

9 901 BRAYAN CUITIVA ESCUELA DE SOPO 30 

10 915 JIMMY ALDEMAR SOLER E.F.R.D. GACHANCIPA 30 

11 912 HEINNER  GONZALEZ E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 28 

12 924 ADRIAN VARGAS TUNJA EXTREMA 28 

13 910 CRISTIAN DAVID LOPEZ E.F.R.D. GACHANCIPA 26 

14 925 THOMAS QUINTERO CALZADO BUCARAMANGA ALTA MONTAÑA 26 

15 914 BRAYAN RODRIGUEZ E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 24 

16 923 OSCAR BERNAL RODAMONTE COGUA 16 

17 936 YEFERSON STIVEN GUERRERO ESCUELA DE CICLISMO UBATE 9 

18 903 JUAN JOSE ARDILA IMRD CHIA 7 

19 916 DIEGO ERNESTO MAYA ESCUELA UBATE BICI EXTREME 7 

20 918 CRISTIAN GIOVANNY VELAZQUEZ IRON HORSE 6 

21 913 NESTOR OVALLE E.F.D.RENDIMIENTO TOCANCIPA 5 

22 900 NICOLAS OBELENCIO IMRD COTA 2 

23 904 DANIEL VARGAS IMRD CHIA 2 

24 926 ALVARO CASTILLO RODAMONTE COGUA 2 

25 939 MIGUEL BENITEZ INDEPENDIENTE 2 

26 919 NICOLAS LUQUE LA VEGA 1 

27 920 JAIME LOPEZ LA VEGA 1 

28 921 ANDRES FELIPE SANCHEZ FOX BIKERS 1 

29 927 JUAN ESTEBAN LOZANO PROTON 1 

30 928 JUAN SEBASTIAN GONZALEZ INDEPENDIENTE 1 

31 930 JUAN DIEGO LOPEZ FLEJES BONELO 1 

32 935 FABIAN RAMOS INDEPENDIENTE 1 

33 937 VICTOR GARCIA INDEPENDIENTE 1 

34 938 IVAN ROBAYO INDEPENDIENTE 1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CLASIFICACION CATEGORIA SENIOR 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

       1 1041 WILMER MONTAÑO  PARADOR ALDAMOLI 01:16:27 00:00:00 40 

2 1000 OSCAR MOYA ZAFETY  01:18:29 00:02:02 36 

3 1006 FRANCISCO RODRIGUEZ RODAMONTE COGUA 01:18:50 00:02:23 33 

4 1013 DAVID SARMIENTO GUATAVITA MTB 01:19:02 00:02:35 30 

5 1081 YESID FUNZA 01:19:18 00:02:51 27 

6 1045 PEDRO DARIO CAMPOS UBATE 01:20:28 00:04:01 25 

7 1001 BRAYAN NEUSA IRON HORSE 01:20:28 00:04:01 23 

8 1042 JEISON CASTILLO INDEPENDIENTE 01:21:46 00:05:19 21 

9 1007 FRANCISCO RODRIGUEZ RODAMONTE COGUA 01:21:46 00:05:19 19 

10 1070 GUSTAVO PINILLA SURTIFRUVER DEL VALLE 01:21:46 00:05:19 17 

11 1061 GIOVANY POVEDA GUAYACOL BLANCO Y NEGRO 01:22:13 00:05:46 15 

12 1024 EDWUAR FABIAN FIGUEREDO CLUB LANCEROS PAIPA 01:23:01 00:06:34 13 

13 1074 PEDRO BOTERO BICICLETAS SOBRE RUEDAS 01:23:22 00:06:55 11 

14 1021 EDGAR FABIAN ARIZA INTERBIKE 01:24:32 00:08:05 9 

15 1014 LUIS RAMOS GUATAVITA MTB 01:25:14 00:08:47 7 

16 1035 JEISON GONZALEZ GUATAVITA MTB 01:27:11 00:10:44 5 

17 1076 NELSON PALACIOS RODAMONTE COGUA 01:27:30 00:11:03 3 

18 1080 IVAN DARIO PINILLA INDEPENDIENTE 01:27:32 00:11:05 2 

19 1030 DIEGO LEON RUIZ GREEN BIKERS 01:27:42 00:11:15 1 

20 1079 JUAN DAVID ALDANA INDEPENDIENTE 01:28:29 00:12:02 1 

21 1083 MANUEL FELIPE PINZON IMRD ZIPAQUIRA 01:28:43 00:12:16 1 

22 1060 JOSE VICENTE RODRIGUEZ TUNJA EXTREMA 01:28:43 00:12:16 1 

23 1044 ALEJANDRO PANTANO CLUB ZABRINSKY 01:28:43 00:12:16 1 

24 1069 EMANUEL CHACON ESCUELA UBATE 01:29:25 00:12:58 1 

25 1063 FABIAN SARMIENTO GUATAVITA MTB 01:29:25 00:12:58 1 

26 1037 JUAN SEBASTIAN ROJAS I.M.R.D.ZIPAQUIRA 01:30:10 00:13:43 1 

27 1078 EDWAR LIZANDRO GOMEZ INDEPENDIENTE 01:31:33 00:15:06 1 

28 1048 WILMAR PEREZ FOX BIKERS 01:31:39 00:15:12 1 

29 1033 YESID VANEGAS I.M.R.D.ZIPAQUIRA 01:32:00 00:15:33 1 

30 1020 JAVIER ROMERO I.M.R.D. ZIPAQUIRA 01:32:38 00:16:11 1 

31 1072 FERNEY PACHON TODO TERRENO RIDERS 01:33:07 00:16:40 1 

32 1084 ARLEY PINZON IMRD ZIPAQUIRA 01:33:40 00:17:13 1 

33 1065 JAIR F TALERO TENJO 01:33:45 00:17:18 1 

34 1073 CRISTIAN MATIZ INDEPENDIENTE 01:35:10 00:18:43 1 

35 1036 YESID PRIETO BAUTISTA E.F.R.D. GACHANCIPA PV 
 

1 

36 1032 GIOVANNY OTALORA IMRD CHIA PV 
 

1 

37 1090 ANDRES PINEDA FUERZAS ARMADAS PV 
 

1 

38 1071 EDISON NOVA INDEPENDIENTE PV 
 

1 

39 1004 JORGE AMDRES CUBILLOS CLUB CICLO FORTALEZA CAJICA PV 
 

1 

40 1085 HECTOR AUGUSTO ROZO IMRD ZIPAQUIRA PV 
 

1 

41 1051 DARIO TALERO ESCUELA DE SOPO PV 
 

1 

42 1077 FREDY CORTES CORTES INDEPENDIENTE PV 
 

1 

43 1091 CARLOS AUGUSTO RAMOS TALLER DE BICICLETAS MAXXIS PV 
 

1 
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                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

44 1086 CARLOS LUQUE IMRD ZIPAQUIRA PV 
 

1 

45 1055 VICTOR RODRIGUEZ RODAMONTE COGUA PV 
 

1 

46 1017 ARTURO FORERO I.M.R.D.ZIPAQUIRA PV 
 

1 

47 1052 DIEGO BALSER0 IMRD COTA RT 
 

1 

 

CATEGORIA SENIOR ACUMULADO GENERAL 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 1041 WILMER MONTAÑO  PARADOR ALDAMOLI 80 

2 1000 OSCAR MOYA ZAFETY  69 

3 1013 DAVID SARMIENTO GUATAVITA MTB 60 

4 1007 FRANCISCO RODRIGUEZ RODAMONTE COGUA 55 

5 1001 BRAYAN NEUSA IRON HORSE 44 

6 1042 JEISON CASTILLO INDEPENDIENTE 38 

7 1006 FRANCISCO RODRIGUEZ RODAMONTE COGUA 36 

8 1061 GIOVANY POVEDA GUAYACOL BLANCO Y NEGRO 28 

9 1081 YESID FUNZA 27 

10 1002 SERGIO WAGNER I.M.R.D. ZIPAQUIRA 27 

11 1045 PEDRO DARIO CAMPOS UBATE 26 

12 1074 PEDRO BOTERO BICICLETAS SOBRE RUEDAS 25 

13 1051 DARIO TALERO ESCUELA DE SOPO 24 

14 1070 GUSTAVO PINILLA SURTIFRUVER DEL VALLE 22 

15 1035 JEISON GONZALEZ GUATAVITA MTB 20 

16 1023 PABLO ALONSO GOMEZ INDEPENDIENTE 19 

17 1063 FABIAN SARMIENTO GUATAVITA MTB 12 

18 1005 JAINER BELTRAN  RODAMONTE COGUA 9 

19 1021 EDGAR FABIAN ARIZA INTERBIKE 7 

20 1076 NELSON PALACIOS RODAMONTE COGUA 4 

21 1004 JORGE AMDRES CUBILLOS CLUB CICLO FORTALEZA CAJICA 2 

22 1017 ARTURO FORERO I.M.R.D.ZIPAQUIRA 2 

23 1020 JAVIER ROMERO I.M.R.D. ZIPAQUIRA 2 

24 1033 YESID VANEGAS I.M.R.D.ZIPAQUIRA 2 

25 1036 YESID PRIETO BAUTISTA E.F.R.D. GACHANCIPA 2 

26 1037 JUAN SEBASTIAN ROJAS I.M.R.D.ZIPAQUIRA 2 

27 1044 ALEJANDRO PANTANO CLUB ZABRINSKY 2 

28 1048 WILMAR PEREZ FOX BIKERS 2 

29 1052 DIEGO BALSER0 IMRD COTA 2 

30 1054 SERGIO GAONA INDEPENDIENTE 2 

31 1055 VICTOR RODRIGUEZ RODAMONTE COGUA 2 

32 1060 JOSE VICENTE RODRIGUEZ TUNJA EXTREMA 2 

33 1065 JAIR F TALERO TENJO 2 

34 1069 EMANUEL CHACON ESCUELA UBATE 2 

35 1071 EDISON NOVA INDEPENDIENTE 2 

36 1072 FERNEY PACHON TODO TERRENO RIDERS 2 

37 1073 CRISTIAN MATIZ INDEPENDIENTE 2 

38 1080 IVAN DARIO PINILLA INDEPENDIENTE 2 
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39 1003 OSCAR JAVIER SILVA SUICIDE BIKERS  1 

40 1008 DANIEL PINEDA NB BIKERS 1 

41 1009 ANTONIO VEGA NB BIKERS 1 

42 1010 KENNERS SIWARD INDEPENDIENTE 1 

43 1011 GIOVANY PRIETO CHIRGUA ALBAN 1 

44 1012 JUAN MANUEL BOYACA I.M.R.D COTA 1 

45 1014 LUIS RAMOS GUATAVITA MTB 1 

46 1015 CAMILO BRAVO  VM INGENIERIA 1 

47 1016 FABIAN MEDINA VM INGENIERIA 1 

48 1018 SEBASTIAN TRIBIÑO I.M.R.D.ZIPAQUIRA 1 

49 1019 ERICK GOMEZ INDEPENDIENTE 1 

50 1022 ANDRES ABUSHIHAB INDEPENDIENTE 1 

51 1025 FABIAN MORA GUATAVITA MTB 1 

52 1026 AGUSTIN TINJACA INDEPENDIENTE 1 

53 1029 YAMIT ORJUELA CHOACHI 1 

54 1031 VICTOR ANDRES GOMEZ INDEPENDIENTE 1 

55 1034 OSCAR MOGOLLON I.M.R.D.ZIPAQUIRA 1 

56 1038 FREDY GARZON RODRIGUEZ GUATAVITA MTB 1 

57 1039 JUAN JOSE GONZALEZ INDEPENDIENTE 1 

58 1040 JHON BELTRAN LACTEOS EL TREBOL 1 

59 1043 DAISON CASTILLO INDEPENDIENTE 1 

60 1049 ANTONIO ANGARITA FOX BIKERS 1 

61 1050 ALEXANDER RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 1 

62 1053 JHON ALEXANDER MOGOLLON IMRD COTA 1 

63 1056 JACK JHOSEP INDEPENDIENTE 1 

64 1057 ROBERT CORREDOR TEAM SPECIALIZED-TUGO 1 

65 1058 JAIRO REYES TUNJA EXTREMA 1 

66 1059 KEVIN BELTRAN INDEPENDIENTE 1 

67 1062 JULIAN RAVELO CICLOVIA SPORT 1 

68 1064 JUAN DAVID CHACON INDEPENDIENTE 1 

69 1066 DIEGO TINJACA INDEPENDIENTE 1 

70 1067 JHON CANCHON INDEPENDIENTE 1 

71 1068 VICTOR HUGO GONZALEZ INDEPENDIENTE 1 

72 1075 JIMMY ALDANA ALDAMOLI VENTAQUEMADA 1 

73 1030 DIEGO LEON RUIZ GREEN BIKERS 1 

74 1079 JUAN DAVID ALDANA INDEPENDIENTE 1 

75 1083 MANUEL FELIPE PINZON IMRD ZIPAQUIRA 1 

76 1078 EDWAR LIZANDRO GOMEZ INDEPENDIENTE 1 

77 1084 ARLEY PINZON IMRD ZIPAQUIRA 1 

78 1032 GIOVANNY OTALORA IMRD CHIA 1 

79 1090 ALEJANDRO CASTELBLANCO BIKE TECH 1 

80 1085 HECTOR AUGUSTO ROZO IMRD ZIPAQUIRA 1 

81 1077 FREDY CORTES CORTES INDEPENDIENTE 1 

82 1091 CARLOS AUGUSTO RAMOS TALLER DE BICICLETAS MAXXIS 1 

83 1086 CARLOS LUQUE IMRD ZIPAQUIRA 1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CLASIFICACION CATEGORIA  SPORT  

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

1 4003 JUAN SANCHEZ VELAZCO IMRD COTA 00:36:59 00:00:00 40 

2 4012 ALEXANDER ABRIL I.M.R.D. ZIPAQUIRA 00:37:13 00:00:14 36 

3 4015 PABLO PERALTA FUSAGASUGA 00:37:39 00:00:40 33 

4 4002 IVAN DARIO CLAVIJO INDEPENDIENTE 00.38.17 00:01:18 30 

5 4031 DANIEL GREEN ALTA MONTAÑA 00:38:40 00:01:41 27 

6 4026 JAIRO ORLANDO MANCERA IMRD ZIPAQUIRA 00:38:48 00:01:49 25 

7 4070 CAMILO GOMEZ INDEPENDIENTE 00:38:52 00:01:53 23 

8 4042 DANIEL EDUARDO MARTINEZ SOPO 00:38:52 00:01:53 21 

9 4071 JORGE GARCIA INDEPENDIENTE 00:39:03 00:02:04 19 

10 4006 SEBASTIAN RAMIREZ INDEPENDIENTE 00:39:19 00:02:20 17 

11 4046 SAULO MURCIA UBATE 00:39:19 00:02:20 15 

12 4018 EDGAR AVENDAÑO INDEPENDIENTE 00:39:40 00:02:41 13 

13 4047 DANIEL BELLO INDEPENDIENTE 00:40:01 00:03:02 11 

14 4001 JULIAN MAURICIO BAUTISTA INDEPENDIENTE 00:40:01 00:03:02 9 

15 4023 AGUSTIN TINJACA INDEPENDIENTE 00:40:37 00:03:38 7 

16 4021 WILLIAM RODRIGUEZ CLUB CICLO UBATE BICI EXTREME 00:40:52 00:03:53 5 

17 4045 JAVIER MURCIA UBATE 00:40:52 00:03:53 3 

18 4010 OMAR VARGAS IMRD CHIA 00:40:52 00:03:53 2 

19 4035 ELKIN FORERO CLUB COYOTES 00:40:52 00:03:53 1 

20 4009 JUAN CARLOS SANCHEZ  CLUB CICLO UBATE 00:41:05 00:04:06 1 

21 4014 JOSE VIDAL LOPEZ MOTTAS BIKE CLUN GACHANCIPA 00:43:20 00:06:21 1 

22 4041 FREDY BAQUERO FUSAGASUGA 00:44:05 00:07:06 1 

23 4033 CAROS BOHORQUEZ CLUB COYOTES 00:44:26 00:07:27 1 

24 4030 BENJAMIN MENDEZ INDEPENDIENTE 00:45:25 00:08:26 1 

25 4034 FRANKY FLOREZ CLUB COYOTES 00:45:25 00:08:26 1 

26 4044 ELIECER AVELLANEDA INDEPENDIENTE 00:45:32 00:08:33 1 

27 4000 ALEXANDER FORERO CLUB COYOTES LA CALERA 00:45:40 00:08:41 1 

28 4032 WALTER BORBOSA CLUB COYOTES 00:47:28 00:10:29 1 

29 4040 HENRY LOZANO FUSAGASUGA 00:47:28 00:10:29 1 

30 4037 CAMILO SANCHEZ CLUB COYOTES 00:48:28 00:11:29 1 

31 4043 FREDY CALVO IMRD CHIA 00:49:12 00:12:13 1 

32 4007 RODRIGO AREVALO INDEPENDIENTE 00:51:06 00:14:07 1 

33 4039 JOSE GIL CLUB COYOTES 00:54:12 00:17:13 1 

34 4011 EDGAR JIMENEZ GARZON IMRD CHIA 00:54:19 00:17:20 1 

35 4029 VLADIMIR MENDEZ INDEPENDIENTE 00:55:03 00:18:04 1 

36 4048 MAURICIO MEDINA INDEPENDIENTE 00:55:29 00:18:30 1 

37 4049 DIEGO LEON INDEPENDIENTE 00:56:41 00:19:42 1 

38 4024 WILLIAM ENRIQUE ALVARADO FUNZA 00:57:38 00:20:39 1 

39 4050 JAIRO FORERO INDEPENDIENTE 01:03:40 00:26:41 1 

40 4004 NESTOR ALEJANDRO SALAZAR INDEPENDIENTE 01:10:26 00:33:27 1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CATEGORIA SPORT ACUMULADO GENERAL 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 4003 JUAN SANCHEZ VELAZCO IMRD COTA 80 

2 4012 ALEXANDER ABRIL I.M.R.D. ZIPAQUIRA 72 

3 4015 PABLO PERALTA FUSAGASUGA 66 

4 4002 IVAN DARIO CLAVIJO INDEPENDIENTE 51 

5 4001 JULIAN MAURICIO BAUTISTA INDEPENDIENTE 32 

6 4010 OMAR VARGAS IMRD CHIA 27 

7 4016 JAIR ROMERO PROTON 27 

8 4031 DANIEL GREEN ALTA MONTAÑA 27 

9 4026 JAIRO ORLANDO MANCERA IMRD ZIPAQUIRA 25 

10 4070 CAMILO GOMEZ INDEPENDIENTE 23 

11 4042 DANIEL EDUARDO MARTINEZ SOPO 21 

12 4020 SERGIO DIAZ INDEPENDIENTE 19 

13 4071 JORGE GARCIA INDEPENDIENTE 19 

14 4005 EDUARDO CUBILLOS LA VEGA 17 

15 4006 SEBASTIAN RAMIREZ INDEPENDIENTE 17 

16 4046 SAULO MURCIA UBATE 15 

17 4009 JUAN CARLOS SANCHEZ  CLUB CICLO UBATE 14 

18 4021 WILLIAM RODRIGUEZ CLUB CICLO UBATE BICI EXTREME 14 

19 4018 EDGAR AVENDAÑO INDEPENDIENTE 13 

20 4013 YESID BARON IMRD COTA 11 

21 4047 DANIEL BELLO INDEPENDIENTE 11 

22 4019 POWER VARGAS I.M.R.D COTA 7 

23 4023 AGUSTIN TINJACA INDEPENDIENTE 7 

24 4011 EDGAR JIMENEZ GARZON IMRD CHIA 6 

25 4014 JOSE VIDAL LOPEZ MOTTAS BIKE CLUN GACHANCIPA 3 

26 4017 JOSE CASALLAS VELOCIRAPTOR 3 

27 4045 JAVIER MURCIA UBATE 3 

28 4022 WILSON SORA INDEPENDIENTE 1 

29 4035 ELKIN FORERO CLUB COYOTES 1 

30 4041 FREDY BAQUERO FUSAGASUGA 1 

31 4033 CAROS BOHORQUEZ CLUB COYOTES 1 

32 4033 CAROS BOHORQUEZ CLUB COYOTES 1 

33 4034 FRANKY FLOREZ CLUB COYOTES 1 

34 4044 ELIECER AVELLANEDA INDEPENDIENTE 1 

35 4000 ALEXANDER FORERO CLUB COYOTES LA CALERA 1 

36 4032 WALTER BORBOSA CLUB COYOTES 1 

37 4040 HENRY LOZANO FUSAGASUGA 1 

38 4037 CAMILO SANCHEZ CLUB COYOTES 1 

39 4043 FREDY CALVO IMRD CHIA 1 

40 4007 RODRIGO AREVALO INDEPENDIENTE 1 

41 4039 JOSE GIL CLUB COYOTES 1 

42 4029 VLADIMIR MENDEZ INDEPENDIENTE 1 

43 4048 MAURICIO MEDINA INDEPENDIENTE 1 

44 4049 DIEGO LEON INDEPENDIENTE 1 
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45 4024 WILLIAM ENRIQUE ALVARADO FUNZA 1 

46 4050 JAIRO FORERO INDEPENDIENTE 1 

47 4004 NESTOR ALEJANDRO SALAZAR INDEPENDIENTE 1 

 

CLASIFICACION CATEGORIA DAMAS SPORT 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

1 4111 BLANCA HELENA LOTTA MOTTAS BIKE CLUB GACHANCIPA 00:48:15 00:00:00 40 

2 4104 LILI COY TUNJA EXTREMA 00:48:19 00:00:04 36 

3 4101 JENNY ALEXANDRA CASTILLO IMRD COTA 00:48:45 00:00:30 33 

4 4102 JOHANNA ZAMBRANO COYOTES LA CALERA 00:49:23 00:01:08 30 

5 4100 MARTHA CORTES INDEPENDIENTE 00:50:02 00:01:47 27 

6 4107 GABRIELA BEJARANO CLUB IGUANAS 00:57:22 00:09:07 25 

7 4105 CATALINA PINZON IMRD ZIPAQUIRA 01:03:05 00:14:50 23 

8 4103 NANCY PAOLA SANCHEZ IMRD COTA 01:10:28 00:22:13 21 

9 4110 LUZ ELVIRA SALAZAR CHOACHI 01:11:30 00:23:15 19 

10 4108 ADRIANA DANIELA PINILLA PAPELERIA PAPIRUS 01:11:38 00:23:23 17 

11 4116 MARIANA LEOZ FOX BIKERS 01:14:31 00:26:16 15 

12 4118 DANIELA CHOLO INDEPENDIENTE 01:15:03 00:26:48 13 

13 4117 MARIA JHANET ZORRO FOX BIKERS 01:16:37 00:28:22 11 

 

CATEGORIA SPORT DAMAS ACUMULADO GENERAL 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 4101 JENNY ALEXANDRA CASTILLO IMRD COTA 73 

2 4100 MARTHA CORTES INDEPENDIENTE 63 

3 4105 CATALINA PINZON IMRD ZIPAQUIRA 56 

4 4107 GABRIELA BEJARANO CLUB IGUANAS 55 

5 4103 NANCY PAOLA SANCHEZ IMRD COTA 48 

6 4111 BLANCA HELENA LOTTA MOTTAS BIKE CLUB GACHANCIPA 40 

7 4104 LILI COY TUNJA EXTREMA 36 

8 4102 JOHANNA ZAMBRANO COYOTES LA CALERA 30 

9 4110 LUZ ELVIRA SALAZAR CHOACHI 19 

10 4108 ADRIANA DANIELA PINILLA PAPELERIA PAPIRUS 17 

11 4116 MARIANA LEOZ FOX BIKERS 15 

12 4118 DANIELA CHOLO INDEPENDIENTE 13 

13 4117 MARIA JHANET ZORRO FOX BIKERS 11 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

 

CLASIFICACION CATEGORIA MASTER A 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

       1 203 FREDY PUENTES ZABRINSKY 01:33:03 00:00:00 40 

2 217 JORGE VARGAS FOX BIKERS 01:34:37 00:01:34 36 

3 208 LEONARDO RAMIREZ BIKE TEACH 01:34:40 00:01:37 33 

4 219 LUIS BALLESTEROS ESCUELA CICLO UBATE 01:38:29 00:05:26 30 

5 210 JAIRO MUÑOZ GUATAVITA MTB 01:38:29 00:05:26 27 

6 222 GIOVANY PACHON RIDERS CAJICA 01:39:05 00:06:02 25 

7 214 CARLOS SUAREZ BIKE TEACH 01:39:05 00:06:02 23 

8 220 HELMER RAMIRO CASTILLO ESCUELA CICLO UBATE 01:41:39 00:08:36 21 

9 211 JUAN CARLOS CORTES E.R. TOCANCIPA TODO POR NUESTROS TALENTOS 01:42:14 00:09:11 19 

10 231 ALFONSO GARCIA COTA 01:47:42 00:14:39 17 

11 232 IVAN GALINDO CLUB COYOTES 01:50:56 00:17:53 15 

12 229 RODRIGO ESCOBAR COYOTES LA CALERA 1 VP 
 

13 

13 204 WILLIAM ALVARADO INDEPENDIENTE 1 VP 
 

11 

14 223 HENRY CANO I.M.R.D. COTA 1 VP 
 

9 

15 218 MELQUICEDEC CORTES TUNJA EXTREMA 1 VP 
 

7 

16 200 JOSE DIAZ INDEPENDIENTE RT 
 

1 

17 209 JAVIER RABELO TEAM SPECIALIZED-TUGO RT 
 

1 

18 202 WILSON RODRIGUEZ I.M.R.D COTA RT 
 

1 

19 212 EMERSON QUIJANO I.M.R.D.ZIPAQUIRA RT 
 

1 

20 225 EDWIN RAMIREZ CICLO OCCIDENTAL FACATATIVA RT 
 

1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

 

CATEGORIA MASTER A 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 203 FREDY PUENTES ZABRINSKY 80 

2 208 LEONARDO RAMIREZ BIKE TEACH 63 

3 219 LUIS BALLESTEROS ESCUELA CICLO UBATE 57 

4 217 JORGE VARGAS FOX BIKERS 55 

5 210 JAIRO MUÑOZ GUATAVITA MTB 52 

6 222 GIOVANY PACHON RIDERS CAJICA 46 

7 211 JUAN CARLOS CORTES E.R. TOCANCIPA TODO POR NUESTROS TALENTOS 36 

8 213 JUAN CARLOS BENAVIDES GRUPO PINEDA 36 

9 220 HELMER RAMIRO CASTILLO ESCUELA CICLO UBATE 34 

10 212 EMERSON QUIJANO I.M.R.D.ZIPAQUIRA 34 

11 214 CARLOS SUAREZ BIKE TEACH 23 

12 216 RAFAEL ZAMBRANO INDEPENDIENTE 23 

13 231 ALFONSO GARCIA COTA 17 

14 223 HENRY CANO I.M.R.D. COTA 16 

15 232 IVAN GALINDO CLUB COYOTES 15 

16 206 HERNAN SALAZAR CHOACHI 15 

17 229 RODRIGO ESCOBAR COYOTES LA CALERA 13 

18 209 JAVIER RABELO TEAM SPECIALIZED-TUGO 12 

19 204 WILLIAM ALVARADO INDEPENDIENTE 11 

20 218 MELQUICEDEC CORTES TUNJA EXTREMA 10 

21 202 WILSON RODRIGUEZ I.M.R.D COTA 10 

22 224 OMAR BAUTISTA INDEPENDIENTE 5 

23 225 EDWIN RAMIREZ CICLO OCCIDENTAL FACATATIVA 3 

24 200 JOSE DIAZ INDEPENDIENTE 2 

25 201 JUAN DAVID MEJIA INDEPENDIENTE 1 

26 221 DAVID MARTINEZ INDEPENDIENTE 1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

 

CLASIFICACION CATEGORIA MASTER B 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

       1 300 ALEJANDRO TORRES SPECIALIZED-TUGO 01:32:25 00:00:00 40 

2 330 RICHARD DIAZ BIKE TECH 01:33:22 00:00:57 36 

3 303 JUAN GUEVARA RIDER MTB CAJICA 01:37:45 00:05:20 33 

4 304 JOSÉ GOMEZ CANNODALE STRONG COTA 01:39:22 00:06:57 30 

5 307 YESID ALDANA INDEPENDIENTE 01:42:43 00:10:18 27 

6 308 RICARDO MEDINA VM INGENIERIA 01:43:26 00:11:01 25 

7 311 LUIS CARLOS ACOSTA MOTTAS BIKE CLUB GACHANCIPA 01:49:37 00:17:12 23 

8 324 JORGE ACOSTA INDEPENDIENTE 01:46:16 00:13:51 21 

9 318 WILLIAM VARGAS TUNJA EXTREMA 01:48:23 00:15:58 19 

10 317 UVER SIERRA TUNJA EXTREMA 01:59:29 00:27:04 17 

11 322 BERNARDO LEON GREEN BIKERS PV 
 

15 

12 320 IGNACIO DUARTE I.M.R.D. COTA PV 
 

13 

13 316 RICARDO PULIDO TUNJA EXTREMA PV 
 

11 

14 328 FREDY ARTURO CORREDOR IMRD ZIPAQUIRA PV 
 

9 

15 326 EDGAR SANTAMARIA CLUB ANDARIEGOS DE SUSA PV 
 

7 

16 305 FABIO HERNAN MENDEZ IRON HORSE PV 
 

5 

17 312 HECTOR GIOVANNY GARZON REDBIKECOLOMBIA.COM PV 
 

3 

18 313 GIOVANNY BATISTA REDBIKECOLOMBIA.COM PV 
 

2 

19 314 JAIME RONCANCIO GREEN BIKERS PV 
 

1 

 

  



17 
 
 
 
 

2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

 

CATEGORIA MASTER B 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 300 ALEJANDRO TORRES SPECIALIZED-TUGO 80 

2 303 JUAN GUEVARA RIDER MTB CAJICA 69 

3 304 JOSÉ GOMEZ CANNODALE STRONG COTA 60 

4 307 YESID ALDANA INDEPENDIENTE 50 

5 311 LUIS CARLOS ACOSTA MOTTAS BIKE CLUB GACHANCIPA 50 

6 322 BERNARDO LEON GREEN BIKERS 48 

7 330 RICHARD DIAZ BIKE TECH 36 

8 317 UVER SIERRA TUNJA EXTREMA 36 

9 324 JORGE ACOSTA INDEPENDIENTE 30 

10 308 RICARDO MEDINA VM INGENIERIA 26 

11 318 WILLIAM VARGAS TUNJA EXTREMA 26 

12 310 FREDERICK GUTIERREZ  I.M.R.D. CHIA 26 

13 316 RICARDO PULIDO TUNJA EXTREMA 22 

14 305 FABIO HERNAN MENDEZ IRON HORSE 20 

15 323 WILSON BETANCOURT TODO TERRENO RIDERS 18 

16 320 IGNACIO DUARTE I.M.R.D. COTA 14 

17 315 HUMBERTO DELGADO LA VEGA 13 

18 328 FREDY ARTURO CORREDOR IMRD ZIPAQUIRA 9 

19 326 EDGAR SANTAMARIA CLUB ANDARIEGOS DE SUSA 7 

20 321 ALEXANDER GOMEZ INDEPENDIENTE 5 

21 312 HECTOR GIOVANNY GARZON REDBIKECOLOMBIA.COM 3 

22 313 GIOVANNY BATISTA REDBIKECOLOMBIA.COM 2 

23 314 JAIME RONCANCIO GREEN BIKERS 1 

24 302 RAUL RODRIGUEZ CLUB IRON FOX 1 

25 306 LUIS CARLOS RODRIGEZ GEOMETRIX 1 

26 319 OMAR MAYORGA INDEPENDIENTE 1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CLASIFICACION CATEGORIA MASTER C 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

       1 400 JOSE AGUSTIN RODRIGUEZ IMRD ZIPAQUIRA 01:15:23 00:00:00 40 

2 401 ALEJANDRO CONTRERAS CICLO UBATE, ALCALDIA DE UBATE 01:18:03 00:02:40 36 

3 409 JOSE QUINTERO GRUPO PINEDA 01:18:52 00:03:29 33 

4 410 MARCO ANTONIO GOMEZ DIRECCION DEPORTES GACHANCIPA 01:19:28 00:04:05 30 

5 418 SANDRO CASALLAS GREEN BIKERS 01:22:17 00:06:54 27 

6 412 ALBEIRO VALENCIA BIKETECH 01:22:54 00:07:31 25 

7 407 HERBERT ROMERO BIKETECH 01:29:16 00:13:53 23 

8 408 ORLANDO BASANTE TEAM SPECIALIZED TUGGO 01:29:52 00:14:29 21 

9 405 GONZALO RODRIGUEZ E.R.TOCANCIPA TODO POR NUESTROS TALENTOS 01:35:15 00:19:52 19 

10 420 CESAR VILLARRAGA RIDERS MTB CAJICA 1 VP 
 

17 

11 404 LUIS RICARDO PAEZ INDEPENDIENTE 1 VP 
 

15 

12 417 CAMILO TALERO TECNI TECH 1 VP 
 

13 

13 414 CESAR CASTILLO I.M.R.D COTA 1 VP 
 

11 

14 415 JAIR AGUIRRE TUNJA EXTREMA 1 VP 
 

9 

15 425 JUAN GUILLERMO FRANCO ZABRINSKY 1 VP 
 

7 

16 403 SANTIAGO TRIVIÑO IRON HORSE 1 VP 
 

5 

17 426 JOSE RICARDO CASTILLO TUNJA EXTREMA 1 VP 
 

3 

 

CATEGORIA MASTER C 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 409 JOSE QUINTERO GRUPO PINEDA 73 

2 401 ALEJANDRO CONTRERAS CICLO UBATE, ALCALDIA DE UBATE 72 

3 410 MARCO ANTONIO GOMEZ DIRECCION DEPORTES GACHANCIPA 63 

4 418 SANDRO CASALLAS GREEN BIKERS 57 

5 412 ALBEIRO VALENCIA BIKETECH 48 

6 407 HERBERT ROMERO BIKETECH 42 

7 408 ORLANDO BASANTE TEAM SPECIALIZED TUGGO 42 

8 400 JOSE AGUSTIN RODRIGUEZ IMRD ZIPAQUIRA 40 

9 405 GONZALO RODRIGUEZ E.R.TOCANCIPA TODO POR NUESTROS TALENTOS 36 

10 420 CESAR VILLARRAGA RIDERS MTB CAJICA 32 

11 411 GIOVANY CANTOR GREEN BIKERS 27 

12 419 ALVARO VARGAS GREEN BIKERS 25 

13 417 CAMILO TALERO TECNI TECH 24 

14 414 CESAR CASTILLO I.M.R.D COTA 24 

15 404 LUIS RICARDO PAEZ INDEPENDIENTE 22 

16 415 JAIR AGUIRRE TUNJA EXTREMA 18 

17 403 SANTIAGO TRIVIÑO IRON HORSE 10 

18 425 JUAN GUILLERMO FRANCO ZABRINSKY 7 

19 426 JOSE RICARDO CASTILLO TUNJA EXTREMA 3 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CLASIFICACION CATEGORIA MASTER D 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

1 500 PEDRO BALLESTEROS RODAMONTE COGUA 01:04:19 00:00:00 40 

2 505 JORGE JIMENEZ I.M.R.D. ZIPAQUIRA-ALTA MONTAÑA 01:06:50 00:02:31 36 

3 511 JULIAN SANCHEZ CLUB ZABRINSKY TEAM MOSQUERA 01:08:58 00:04:39 33 

4 514 ANDRES OCTAVIO NIÑO PINTURAS TECNO BACRIL 01:10:25 00:06:06 30 

5 506 GERMAN GOMEZ MOTTAS BIKE CLUB GACHANCIPA 01:11:07 00:06:48 27 

6 521 JOSE CASTILLO INDEPENDIENTE 01:13:16 00:08:57 25 

7 520 YURI BARBOSA BOGOTA 01:14:46 00:10:27 23 

8 502 JUAN CARLOS ALDANA INDEPENDIENTE 01:15:31 00:11:12 21 

9 515 HERNAN DIAZ GREEN BIKE 01:18:08 00:13:49 19 

10 503 GABRIEL GARCIA I.M.R.D. TOCANCIPA 01:18:39 00:14:20 17 

11 512 JAIME BERNAL CLUB IGUANAS BOGOTA 01:21:10 00:16:51 15 

12 518 RAMIRO VELOZA BIKE TECH 01:23:05 00:18:46 13 

13 516 ALEXIS PACHON INDEPENDIENTE 01:24:48 00:20:29 11 

14 504 FRANCISCO PEÑUELA  CHOACHI PV 
 

9 

15 501 JORGE ARIAS ROCA SOPO PV 
 

7 

 

CATEGORIA MASTER D 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 500 PEDRO BALLESTEROS RODAMONTE COGUA 76 

2 505 JORGE JIMENEZ I.M.R.D. ZIPAQUIRA-ALTA MONTAÑA 69 

3 511 JULIAN SANCHEZ CLUB ZABRINSKY TEAM MOSQUERA 63 

4 506 GERMAN GOMEZ MOTTAS BIKE CLUB GACHANCIPA 54 

5 508 JOSELIN SAAVEDRA CALZADO MARCO POLO 40 

6 503 GABRIEL GARCIA I.M.R.D. TOCANCIPA 36 

7 515 HERNAN DIAZ GREEN BIKE 32 

8 512 JAIME BERNAL CLUB IGUANAS BOGOTA 32 

9 501 JORGE ARIAS ROCA SOPO 32 

10 514 ANDRES OCTAVIO NIÑO PINTURAS TECNO BACRIL 30 

11 521 JOSE CASTILLO INDEPENDIENTE 25 

12 504 FRANCISCO PEÑUELA  CHOACHI 24 

13 520 YURI BARBOSA BOGOTA 23 

14 510 ADELO VELASQUEZ VELCAR 23 

15 502 JUAN CARLOS ALDANA INDEPENDIENTE 21 

16 513 JOSE ALBERTO CARDONA INDEPENDIENTE 21 

17 518 RAMIRO VELOZA BIKE TECH 13 

18 516 ALEXIS PACHON INDEPENDIENTE 11 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CLASIFICACION CATEGORIA MASTER E 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

1 600 CARLOS MUÑOZ I.M.C.R.D ZIPAQUIRA 01:05:50 00:00:00 40 

2 601 FIDEL OVALLES INDEPENDIENTE 01:07:47 00:01:57 36 

3 602 ANDREA BIANCO CANNONDATE STRONG COTA 01:12:16 00:06:26 33 

4 604 JORGE RAMIREZ I.M.R.D COTA 01:15:03 00:09:13 30 

5 608 ARTURO BEJARANO RODAMONTE COGUA 01:17:08 00:11:18 27 

6 603 PEDRO GONZALES GONZA BIKE 01:24:20 00:18:30 25 

7 610 HERNANDO GUAYACAN TUNJA EXTREMA 01:26:01 00:20:11 23 

8 613 LUIS ANTONIO ABRIL IMRD ZIPAQUIRA PV 
 

21 

9 611 RAUL GOMEZ I.M.R.D COTA PV 
 

19 

10 615 HUMBERTO MORENO SILVA GONZA BIKE PV 
 

17 

11 606 ADOLFO MENDEZ I.M.R.D ZIPAQUIRA RT 
 

1 

12 617 FABIO ALAYON INDEPENDIENTE RT 
 

1 

 

CATEGORIA MASTER E 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 600 CARLOS MUÑOZ I.M.C.R.D ZIPAQUIRA 80 

2 601 FIDEL OVALLES INDEPENDIENTE 72 

3 604 JORGE RAMIREZ I.M.R.D COTA 63 

4 608 ARTURO BEJARANO RODAMONTE COGUA 54 

5 603 PEDRO GONZALES GONZA BIKE 50 

6 610 HERNANDO GUAYACAN TUNJA EXTREMA 42 

7 611 RAUL GOMEZ I.M.R.D COTA 36 

8 602 ANDREA BIANCO CANNONDATE STRONG COTA 33 

9 605 DANILO PINEDA ANDARIAGOS SUSA 30 

10 612 LUIS ANTONIO CEPEDA ALTA MONTAÑA 23 

11 613 LUIS ANTONIO ABRIL IMRD ZIPAQUIRA 21 

12 607 DANIEL MARTIN CLUB BIKTECH 21 

13 615 HUMBERTO MORENO SILVA GONZA BIKE 17 

14 606 ADOLFO MENDEZ I.M.R.D ZIPAQUIRA 1 

15 617 FABIO ALAYON INDEPENDIENTE 1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CLASIFICACION CATEGORIA DAMAS JUNIOR 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

1 753 NATALIA RAMIREZ ESCUELA SOPO 00:58:22 00:00:00 40 

2 756 MARIA FERNANDA AREVALO I.M.R.D. COTA 00:59:23 00:01:01 36 

3 752 NATALI PINEDA CACIQUES ZIPAQUIRA 01:01:57 00:03:35 33 

4 758 PAOLA NIÑO BOGOTA CALZADO BUCARAMANGA ALTA MONTAÑA 01:06:20 00:07:58 30 

5 751 GABRIELA MANCERA RODAMONTE COGUA 01:07:22 00:09:00 27 

6 760 PAULA PINEDA  I.M.R.D.ZIPAQUIRA 01:16:22 00:18:00 25 

7 761 CAROLINA RPDRIGUEZ I.M.R.D. ZIPAQUIRA 1 VP 
 

23 

8 759 DANNA MANUELA MARTINEZ CLUB DEPORTIVO ROCA Y RUTA FACATATIVA 1 VP 
 

21 

9 755 PAULA JULIETH CARDENAS IRON HORSE 1 VP 
 

19 

 

CATEGORIA DAMAS JUNIOR 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 756 MARIA FERNANDA AREVALO I.M.R.D. COTA 76 

2 753 NATALIA RAMIREZ ESCUELA SOPO 73 

3 752 NATALI PINEDA CACIQUES ZIPAQUIRA 69 

4 751 GABRIELA MANCERA RODAMONTE COGUA 57 

5 760 PAULA PINEDA  I.M.R.D.ZIPAQUIRA 52 

6 758 PAOLA NIÑO BOGOTA CALZADO BUCARAMANGA ALTA MONTAÑA 49 

7 761 CAROLINA RPDRIGUEZ I.M.R.D. ZIPAQUIRA 48 

8 759 DANNA MANUELA MARTINEZ CLUB DEPORTIVO ROCA Y RUTA FACATATIVA 44 

9 755 PAULA JULIETH CARDENAS IRON HORSE 40 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CLASIFICACION CATEGORIA DAMAS OPEN 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

       1 708 ANGELA PARRA SIERRA BOGOTA GIANT-ROCK TAPE 01:19:10 00:00:00 40 

2 707 LAURA ABRIL BOGOTA CANNONDALE STRONG COTA 01:21:36 00:02:26 36 

3 700 XIOMARA GUERRERO SPECIALIZED-TUGO 01:27:00 00:07:50 33 

4 703 GLORIA GARZON E.R. TOCANCIPA 01:28:32 00:09:22 30 

5 704 YOSIANA QUINTERO CLUB CACIQUES ZIPAQUIRA 01:39:46 00:20:36 27 

6 706 LEIDY CAROLINA BASALLO FOX BIKERS PV 
 

25 

7 709 SILVANA GOMEZ BIKE TECH PV 
 

23 

8 701 PATRICIA ALVARADO INDEPENDIENTE 2 PV 
 

21 

 

CATEGORIA DAMAS OPEN 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 707 LAURA ABRIL BOGOTA CANNONDALE STRONG COTA 76 

2 700 XIOMARA GUERRERO SPECIALIZED-TUGO 66 

3 703 GLORIA GARZON E.R. TOCANCIPA 66 

4 704 YOSIANA QUINTERO CLUB CACIQUES ZIPAQUIRA 57 

5 706 LEIDY CAROLINA BASALLO FOX BIKERS 52 

6 708 ANGELA PARRA SIERRA BOGOTA GIANT-ROCK TAPE 40 

7 702 ALISON TALERO TECNI TECH 25 

8 709 SILVANA GOMEZ BIKE TECH 23 

9 701 PATRICIA ALVARADO INDEPENDIENTE 21 

10 705 FLOR MARINA DELGADILLO LOTERIA DE BOYACA 1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CLASIFICACION CATEGORIA JUNIOR 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

       1 122 BRANDON RIVERA TEAM SPECIALIZED -TUGO 01:25:48 00:00:00 40 

2 107 MAICOL CEPEDA BOGOTA BICI ALTA MONTAÑA CALZADO MARCO POLO 01:27:14 00:01:26 36 

3 118 JUAN JOSE CARRERO CANNONDALE STRONG COTA 01:29:40 00:03:52 33 

4 106 MAICOL ARIZA BOGOTA INTER BIKE 01:31:35 00:05:47 30 

5 133 JULIAN ESPITIA STL CLUB CICLO UBATE 01:33:04 00:07:16 27 

6 101 JUAN PABLO GUERRERO I.M.R.D. COTA 01:36:24 00:10:36 25 

7 127 JEISON GUZMAN RODAMONTE COGUA 01:36:26 00:10:38 23 

8 105 DAVID EDUARDO MORENO MICHE BIKE 01:37:54 00:12:06 21 

9 103 MATEO MALAVER RODAMONTE COGUA 01:39:09 00:13:21 19 

10 114 DANIEL AREVALO I.M.R.D. COTA 01:41:55 00:16:07 17 

11 116 YEISON TORRES CICLO UBATE ALCALDIA UBATE 01:41:55 00:16:07 15 

12 125 CAMILO SARMIENTO GUATAVITA MTB 1 VP 
 

13 

13 140 CAMILO CHOLO SPECIALIZED TUGO 1 VP 
 

11 

14 108 ANDRES PALACIOS  ESCUELA DE SOPO 1 VP 
 

9 

15 111 JEISON CALVO SANCHEZ I.M.R.D. CHIA 1 VP 
 

7 

16 129 JUAN ANDRES RODRIGUEZ E.F.R.D GACHANCIPA 400 AÑOS 1 VP 
 

5 

17 120 CAMILO LAITON INDEPENDIENTE 1 VP 
 

3 

18 135 SERGIO ALEJANDRO GARZON CLUB CICLO UBATE 1 VP 
 

2 

19 113 JHONATAN CALVO SANCHEZ I.M.RD. CHIA 1 VP 
 

1 

20 128 LEONARDO RINCON RODAMONTE COGUA 1 VP 
 

1 

21 119 BRAYAN VANEGAS I.M.R.D COTA 1 VP 
 

1 

22 131 DEIVER COLORADO E.F.R.D GACHANCIPA 400 AÑOS 2 VP 
 

1 

23 109 NOCILAS JIMENEZ  I.M.R.D CHIA 2 VP 
 

1 

24 115 CARLOS EDUARDO SALINAS CICLO UBATE ALCALDIA UBATE RT 
 

1 

25 139 JOSE ALIVERIO PATIÑO INDEPENDIENTE RT 
 

1 

26 110 JOHAN AREVALO CARPAS PINEDA RT 
 

1 

       

 
NOTA: DESCALIFICADO EL CICLISTA # 102 POR RECIBIR AYUDA MECANICA FUERA DE ZONA 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

 

CATEGORIA HOMBRES JUNIOR 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 122 BRANDON RIVERA TEAM SPECIALIZED -TUGO 80 

2 107 MAICOL CEPEDA BOGOTA BICI ALTA MONTAÑA CALZADO MARCO POLO 72 

3 106 MAICOL ARIZA BOGOTA INTER BIKE 63 

4 118 JUAN JOSE CARRERO CANNONDALE STRONG COTA 58 

5 133 JULIAN ESPITIA STL CLUB CICLO UBATE 57 

6 101 JUAN PABLO GUERRERO I.M.R.D. COTA 52 

7 127 JEISON GUZMAN RODAMONTE COGUA 46 

8 105 DAVID EDUARDO MORENO MICHE BIKE 40 

9 114 DANIEL AREVALO I.M.R.D. COTA 38 

10 103 MATEO MALAVER RODAMONTE COGUA 28 

11 125 CAMILO SARMIENTO GUATAVITA MTB 26 

12 108 ANDRES PALACIOS  ESCUELA DE SOPO 24 

13 116 YEISON TORRES CICLO UBATE ALCALDIA UBATE 17 

14 132 LUIS DAVID CHACON BIKE TECH 17 

15 140 CAMILO CHOLO SPECIALIZED TUGO 11 

16 100 DIEGO VASQUEZ CLUB CACIQUES 11 

17 111 JEISON CALVO SANCHEZ I.M.R.D. CHIA 8 

18 131 DEIVER COLORADO E.F.R.D GACHANCIPA 400 AÑOS 8 

19 129 JUAN ANDRES RODRIGUEZ E.F.R.D GACHANCIPA 400 AÑOS 6 

20 102 ROBINSON ARROYAVE FOX BIKERS 5 

21 120 CAMILO LAITON INDEPENDIENTE 3 

22 112 IVAN TELLEZ E.R. TOCANCIPA TODO POR NUESTROS TALENTOS 3 

23 135 SERGIO ALEJANDRO GARZON CLUB CICLO UBATE 2 

24 109 NOCILAS JIMENEZ  I.M.R.D CHIA 2 

25 110 JOHAN AREVALO CARPAS PINEDA 2 

26 113 JHONATAN CALVO SANCHEZ I.M.RD. CHIA 2 

27 115 CARLOS EDUARDO SALINAS CICLO UBATE ALCALDIA UBATE 2 

28 119 BRAYAN VANEGAS I.M.R.D COTA 2 

29 128 LEONARDO RINCON RODAMONTE COGUA 2 

30 139 JOSE ALIVERIO PATIÑO INDEPENDIENTE 1 

31 126 CAMILO BALLEN  LA VEGA 1 

32 130 MIGUEN ANGEL UMBARILLA RODAMONTE COGUA 1 

33 134 BRAYAN MOSQUERA CLUB SAN FRANCISCO 1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

 

CLASIFICACION CATEGORIA OPEN 

       OR DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF PTOS 

       1 8 JHONATAN MONTES I.M.C.R.D ZIPAQUIRA 01:36:33 00:00:00 40 

2 1 DIYER RINCON GT-KENDA-RENDIMIENTO TOCANCIPA 01:37:06 00:00:33 36 

3 4 MARCO AURELIO RINCON RODAMONTE COGUA 01:37:06 00:00:33 33 

4 19 WILDY SANDOVAL SPECIALIZED TUGO 01:39:07 00:02:34 30 

5 10 CAMILO ANDRES ROBAYO ALCALDIA DE UBATE-CICLO UBATE 01:41:46 00:05:13 27 

6 2 CESAR PINILLA ALCALDIA DE UBATE-CICLO UBATE 01:44:44 00:08:11 25 

7 15 HUGO HERNAN SERRANO GT-KENDA-RENDIMIENTO TOCANCIPA 01:46:27 00:09:54 23 

8 5 JUAN DAVID BALLESTEROS RODAMONTE COGUA 01:48:16 00:11:43 21 

9 7 EDER ALONSO GUZMAN ALCALDIA DE UBATE-CICLO UBATE 01:49:27 00:12:54 19 

10 13 CAMILO ANDRES RIAÑO FOX BIKERS 1 VP 
 

17 

11 12 ORLANDO BARON CHOACHI 2 VP 
 

15 

12 20 HOLLMAN VILLARRAGA BOGOTA CALZADO MARCO POLO RT 
 

1 

13 3 CAMILO CASTIBLANCO ZIPAQUIRA RT 
 

1 

14 14 OMAR DIAZ GT-KENDA-RENDIMIENTO TOCANCIPA RT 
 

1 

15 22 SERGIO VALERO ALCALDIA DE UBATE-CICLO UBATE RT 
 

1 

16 11 JESUS PADILLA RODAMONTE COGUA RT 
 

1 
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2 VALIDA UBATE MARZO 10 DE 2013 

RESULTADOS 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

 

CATEGORIA HOMBRES OPEN 

     ORD DOR NOMBRE PATROCINADOR TOTAL 

1 1 DIYER RINCON GT-KENDA-RENDIMIENTO TOCANCIPA 76 

2 8 JHONATAN MONTES I.M.C.R.D ZIPAQUIRA 65 

3 4 MARCO AURELIO RINCON RODAMONTE COGUA 63 

4 2 CESAR PINILLA ALCALDIA DE UBATE-CICLO UBATE 48 

5 10 CAMILO ANDRES ROBAYO ALCALDIA DE UBATE-CICLO UBATE 42 

6 15 HUGO HERNAN SERRANO GT-KENDA-RENDIMIENTO TOCANCIPA 42 

7 5 JUAN DAVID BALLESTEROS RODAMONTE COGUA 42 

8 18 JAIR PEREZ DROGUERIA CANO 36 

9 17 DIEGO ARIAS MOTO MARKET 33 

10 19 WILDY SANDOVAL SPECIALIZED TUGO 30 

11 7 EDER ALONSO GUZMAN ALCALDIA DE UBATE-CICLO UBATE 28 

12 20 HOLLMAN VILLARRAGA BOGOTA CALZADO MARCO POLO 28 

13 13 CAMILO ANDRES RIAÑO FOX BIKERS 20 

14 14 OMAR DIAZ GT-KENDA-RENDIMIENTO TOCANCIPA 18 

15 12 ORLANDO BARON CHOACHI 17 

16 9 ALBEIRO PEÑA E.R TOCANCIPA TODO POR NUESTROS TALENTOS 13 

17 11 JESUS PADILLA RODAMONTE COGUA 12 

18 22 SERGIO VALERO ALCALDIA DE UBATE-CICLO UBATE 8 

19 21 EDWIN GALEANO ADVENTURE 360 5 

20 3 CAMILO CASTIBLANCO ZIPAQUIRA 1 

21 6 YESID LEON BICICLETAS QUIROGA 1 

22 16 ANDRES FERNANDO MURCIA SIMIJACA 1 

 

 


